

○自然公園施設の設置及び管理に関する条例（昭和五十一年広島県条例第三号） 新旧対照表

（傍線の部分は改正部分）

改正案			現行		
別表第一（第二条、第五条、第十七条関係）			別表第一（第二条、第五条、第十七条関係）		
名称	位置	施設の種類	名称	位置	施設の種類
極楽寺山公園施設	廿日市市	道路 園地 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備	極楽寺山公園施設	廿日市市	道路 園地 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備
聖湖公園施設	山県郡北広島町	道路 広場 園地 駐車場 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備	聖湖公園施設	山県郡北広島町	道路 広場 園地 駐車場 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備
山野峡公園施設	福山市及び神石郡神石高原町	道路 園地 駐車場 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備	山野峡公園施設	福山市及び神石郡神石高原町	道路 園地 駐車場 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備
細見谷公園施設	廿日市市	キャンプ場 前掲の施設の附属設備	御調八幡宮公園施設	三原市	道路 駐車場 キャンプ場 前掲の各施設の附属設備
			細見谷公園施設	廿日市市	キャンプ場 前掲の施設の附属設備